
4 Euro 40

Obsah

A Щ

w
24»

Hledá se 
starosta

12
Zájem o komunální politiku klesá. Letos 
kandiduje do voleb o 17 tisíc lidí méně než před čtyřmi lety. 
Ve čtvrtině obcí bude možné volit jen jedinou kandidátku

i ľ ' Byznys
.na houby *

Houbaření je v Česku silně zakořeněno

€1 ^
a jen tak nezmizí. A právě to dělá z hub 
mimořádně obtížný byznys

34

Nejsme
nájezdníci

Krúpův oportunismus se s naším podnikáním 
nedal sladit, říká nový většinový majitel 

skupiny Area Capital Rastislav Velič

Sedmadevadesát 
centů důvěry
Deset let po globální finanční krizi 
jsou banky v lepší formě než kdy dřív.
Je to dobrá zpráva jen napůl

ЯШШШ ' LE consulat

Joie"*- - 
de vivrà

54 Lehkost bytí, dobré jídlo i pití 
a spousta krásy všude kolem

03 Editorial 
06 Citáty 
08 Ozvěny
10 Slíva / Glosa / Odposlech

12 Hledá se starosta
17 К čemu je Praha
18 Jan Čižinský: Řeknu si o sociální byty
18 Zdeněk Hřib: Nemám vůbec obavu, 

že bychom nezvládli řídit Prahu
19 Jakub Landovský: Zajistím MHD 

zdarma a ještě vydělám
19 Jiří Pospíšil: Praha je pokus, 

jak se znovu sblížit se Starosty
20 Stuchlík: Babiš je disruptor české politiky 
20 Bohuslav Svoboda: Politiku dělají

čím dál víc mediální mágové

22 Ze senátorů jsou indiáni 
22 Fio a Air Bank loví investory
22 Bakala žaluje Krúpu
23 Praha předběhla Manhattan
24 Byznys na houby
28 Pod jedním satelitem 
30 Písek v soukolí 
34 Rozhovor: Nejsme nájezdníci 
38 A pak to spadlo 
40 Poslanec za 18. století 
42 Déjá vu dr. Mahathira

44 Esej: Sedmadevadesát centů důvěry 
48 Komentář: Je to o biologii, hlupáku
48 Komentář: Zelí také nechtěl slevu zadarmo
49 Káva s Pavlem Janečkem
50 Sladce nakouslé jablko
52 Takovou cenu si může dovolit jenom Apple 
54 Joie de vivre
60 Klid na experimenty / Technologie 
62 Společnost 
64 Pozvánky 
68 Lidé a podniky
70 Nekrolog: Excentrický umělec života

Euro Life 
Strojírenství


